
11. ADAC Wiking Slalom 2022 am 10.04.2022
AC-Schleswig

Grüner Weg 1, 24894 Tolk

Reg.-Nr. 05/SLA/22
-

o    Vorläufig

o    Offiziell

Platz Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am Start: 2    **      Gewertet: 2    **      Nicht gewertet: 0    **      Pokale bis Platz 1

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

Start
Nr.

Platz Klasse
Fahrer, Wohnort
Bewerber, Sponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
Strafzeit[s]
Addition [s] Rückstand [s]

42 1 Diestel, Jannik   *   23619 Zarpen
AMC Trave

Ford Focus
NC1207230

67,55
0 / 0
67,55

66,58
0 / 0
66,58

68,14
1 / 0
71,14

134,72
3

137,72
0,00

41 2 Rogall, Nina   *   25479 Ellerau
-

Mazda MX5
NC1303296

77,94
1 / 0
80,94

76,77
3 / 0
85,77

76,01
0 / 0
76,01

152,78
9

161,78
24,06

Ergebnis Klasse 1b

Automobilclub Schleswig 
von 1923 e.V. im ADAC                               


